
42
lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llaw ltew sd zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
¡

SALTA, 02 de Julio de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.238/07

RES. D.Nº 186/07

VISTO:

La Res. C.D Nº 262/07 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Profesor Hasta Titular con Dedicación Exclusiva para la

asignatura Ecuaciones Diferenciales Ordinarias;

Que mediante Res.D. N 185/07 quedó constituida luego de las sustituciones realizadas la

Comisión Asesora que entenderá en el presente llamado;

CONSIDERANDO :

Que a fs. 106 el Dr. Jote A. Vargas miembro titular, expresa que para poder participar
debe postergarse por el término de 24 hs. el Cronograma aprobado por Res.C.D. Nº 262/07, motivo
por el cual corresponde reformar el Programa de los Actos de Sorteo de Temas y Oposición;

POR ELLO y en uso de las atr ibuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS
(Ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

c
ARTICULO 1º: MODIFICAR los Actos ele Sor teo de Temas y Oposición para el cargo de
Profesor Hasta Titular con Dedicación Exclusiva para la asignatura Ecuaciones Diferenciales
Ordinarias, por las razones expuestas en el "considerando" de la presente el que quedará redactado

de la siguiente manera:

SORTEO DE TEMAS

Miércoles 25 de Julio de 2.007 a horas 09,00

OPOSICIÓN

Viernes 27 de Julio de 2.007 a horas 09,00

lng . ERTO AÉNt O BONINI
ciclo

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

i
D DOYAZLLE

MICO
N GAS EXACTAS

RTICULO 2º: Hágase saber al Opto de Matemática, a los Sres. postulantes y a los Integrantes de

Comisión Asesora, publíquese en cartelera y RESÉRVESE.


